

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LJF HOLDING ApS

**Fiskerhusvej 16
8660 Skanderborg**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/10 2023

Jens Lassen Faurschou
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 25 35 10 02

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJF HOLDING ApS Fiskerhusvej 16 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 25 35 10 02 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Lassen Faurschou
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i ejendomme med minimal risikoprofil og dermed forbundne aktiviteter. Selskabets dattervirksomhed Emmedsbo Sydskov A/S driver skovdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på t.kr. 964.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses derfor for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-79.635	-58.981
1 Personaleomkostninger	-484.615	-484.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.198	-185.198
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	-749.448	-728.952
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.638.625	2.388.576
DRIFTSRESULTAT	1.889.177	1.659.624
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-974.610	4.671.003
Andre finansielle indtægter	79.553	886.170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	637.035	485.160
Andre finansielle omkostninger	-646.911	-1.315.482
RESULTAT FØR SKAT	984.244	6.386.475
Skat af årets resultat	-2.410	0
Andre skatter	-17.802	-8.147
ÅRETS RESULTAT	964.032	6.378.328
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	964.032	6.378.328
DISPONERET I ALT	964.032	6.378.328

Balance 30. april

AKTIVER

Note	2023	2022
Udviklingsprojekter under udførelse	135.828	132.041
Immaterielle anlægsaktiver	135.828	132.041
2 Investeringsejendomme	27.200.001	21.000.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.597	781.795
Materielle anlægsaktiver	27.796.598	21.781.795
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.388.426	14.363.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.484.799	16.656.387
Finansielle anlægsaktiver	29.873.225	31.019.423
ANLÆGSAKTIVER	57.805.651	52.933.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	773
Selskabsskat	22.662	43.722
Andre tilgodehavender	1	3.494
Periodeafgrænsningsposter	9.931	0
Tilgodehavender	32.594	47.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.758.434	12.224.174
Værdipapirer og kapitalandele	6.758.434	12.224.174
Likvide beholdninger	3.775.388	2.168.204
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.566.416	14.440.367
AKTIVER	68.372.067	67.373.626

Balance 30. april
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	102.992	102.992
Overført resultat	67.967.983	67.003.952
EGENKAPITAL	68.195.975	67.231.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.683	73.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.495	0
Anden gæld	56.315	38.981
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.599	29.150
Kortfristede gældsforpligtelser	176.092	141.682
GÆLDSFORPLIGTELSE	176.092	141.682
PASSIVER	68.372.067	67.373.626

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger primo	102.992	88.400
Årets tilgang	0	14.592
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	102.992	102.992
Overført resultat, primo	67.003.951	60.640.216
Årets resultat	964.032	6.378.328
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	0	-14.592
Overført resultat ultimo	67.967.983	67.003.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	68.195.975	67.231.944

Noter

	2023	2022
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Investeringsejendom	27.200.000	21.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.758.434	12.224.174
	33.958.434	33.224.174
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Investeringsejendom	2.638.626	2.388.576
	2.638.626	2.388.576
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	-45.323	-664.926
	-45.323	-664.926
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Lassen Faurschau

Direktør

På vegne af: LJF Holding ApS

Serienummer: 911ef096-3db2-479c-89f0-664cf5ec671e

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-11-04 15:16:46 UTC



Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 5cfa35ac-4c78-46fd-8d92-45c675228e18

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-04 15:49:11 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-11-06 07:16:08 UTC



Jens Lassen Faurschau

Dirigent

På vegne af: LJF Holding ApS

Serienummer: 911ef096-3db2-479c-89f0-664cf5ec671e

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-11-06 08:15:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**